
美国威盾动态平衡电动调节阀

产品名称 美国威盾动态平衡电动调节阀

公司名称 深圳名阀进出口贸易有限公司

价格 面议

规格参数 品牌:美国威盾
型号:VTON

公司地址 深圳市福田区深南路3037号南光捷佳大厦2716

联系电话 86-0755-29172950 13760336133

产品详情

 进口动态平衡电动调节阀

一、进口动态平衡电动调节阀概述

进口动态平衡电动调节阀---美国威盾vton品牌，dynamic balance electric control valve，采用优质灰
铸铁、内件材质为黄铜和不锈钢，弹簧也是选用不锈钢材质的，膜片为三元乙丙埋纤，驱动器互换性好
，流量特性曲线，流量误差≤5%，具有稳定、高效、节能、舒适、使用寿命长的特点。 

在空调，供暖管网，尤其安装在远距离操作不便，或装在装修顶棚内和人们不易到达的场合，使用动态
平衡电动调节阀（电动平衡阀、电动平衡调节阀），通过配制智能模块控制装置，可方便的对各环路的
流量，温度进行人为调控和自动控制。实现合理利用能量节能将耗，智能化管理。
控制方式：智能型，比例型，开关型。 全面平衡的水力系统一般通过动态平衡电动调节阀调节末端设备
（如空调箱）的流量来调控目标区域的温度，它能动态的平衡系统的压力变化，使二台或多台末端设备
间的流量调节不互相干扰，因此这种系统具有高效节能性。 

美国威盾vton动态平衡电动调节阀主要适用于暖通空调系统末端空调设备的温度控制，通过配置智能模
块控制装置，可方便的对各环路的流量、温度进行自动控制，实现合理利用能量，节能降耗，智能化管
理。应用动态平衡电动调节阀使末端设备只受标准控制信号的影响，而不受系统压力波动的影响，系统
调节更稳定、更节能，特别适用于系统负荷变化较大的变流量系统中。

 二、进口动态平衡电动调节阀产品指标

  

型号

  

vtl-3100（vtl-7100)

  

vtl-3102(vtl-7102)
      



运作/控制 可逆的，递增控制 比例式控制正转或逆转
  

电子线路

  

电源：24v ac．50/60hz可选择输入信号的范围：0-10vdc或4-20ma dc
  

电机种类(所有型号)

  

双向同步，附有磁性离合器 
  

电机的电量参数

  

24v交流，50/60hz 5.5vtl 
  

电子线路功率

  

2vtl
  

正常情况下的效力

  

vtl-3100(1000牛顿)vtl-7100(2500牛顿)
  

所用材料

  

外壳：阻燃abs工程塑料
  

运行时间 

  

当频率为50hz，每毫米需4.6秒(当频率为50hz，，每毫米需7.77秒) 
  

当频率为60hz，每毫米需3.8杪(当频率为60hz，，每毫米需6.45杪)
  

厂方设定

  

输入讯号：0-10vdc

三、进口动态平衡电动调节阀技术参数

  

产品型号

  

阀门形式

  

规格

  

压差范围(kpa)

  

最小设定流量(m�／h)

  

最大设定流量

(m�／h)

  

kvs值

  

阀长(mm)

  

流量误差

  

vtl

  

二通 

  

dn25

  

30—300

  

0.24

  

2.9

  

6 

  

160

  

±5%
  

dn32

  

30—300

  

0.45

  

4

  

16 

  

180
  

dn40

  

30—300

  

1.5

  

6

  

20

  

200 
  

dn50

  

30—300

  

2

  

10 

  

25

  

230
  

dn65

  

30—300

  

3

  

15 

  

40

  

290



  

dn80

  

30—300

  

5

  

25

  

70

  

310
  

dnl00

  

30—300

  

10 

  

35 

  

120

  

350
  

dnl25
 

  

30—300

  

15 

  

50

  

190

  

400

  

dnl50

  

30—300

  

20

  

80

  

280 

  

480
  

dn200

  

30—200

  

40

  

160 

  

420 

  

492
  

dn250

  

30—200

  

75

  

300

  

901

  

622 

 

 

 

 咨询热线:0755-29172950   手机：13760336133

联系人：黄工

美国威盾vton阀门中国网 http://www.vtongroup.com

德国力特lit阀门中国网 http://www.lit-valve.com

进口阀门网：http://www.fm669.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

