美国威盾动态平衡电动调节阀

产品名称	美国威盾动态平衡电动调节阀
公司名称	深圳名阀进出口贸易有限公司
价格	面议
规格参数	品牌:美国威盾 型号:VTON
公司地址	深圳市福田区深南路3037号南光捷佳大厦2716
联系电话	86-0755-29172950 13760336133

产品详情

进口动态平衡电动调节阀

一、进口动态平衡电动调节阀概述

进口动态平衡电动调节阀---美国威盾vton品牌,dynamic balance electric control valve,采用优质灰铸铁、内件材质为黄铜和不锈钢,弹簧也是选用不锈钢材质的,膜片为三元乙丙埋纤,驱动器互换性好,流量特性曲线,流量误差 5%,具有稳定、高效、节能、舒适、使用寿命长的特点。

在空调,供暖管网,尤其安装在远距离操作不便,或装在装修顶棚内和人们不易到达的场合,使用动态平衡电动调节阀(电动平衡阀、电动平衡调节阀),通过配制智能模块控制装置,可方便的对各环路的流量,温度进行人为调控和自动控制。实现合理利用能量节能将耗,智能化管理。

控制方式:智能型,比例型,开关型。 全面平衡的水力系统一般通过动态平衡电动调节阀调节末端设备 (如空调箱)的流量来调控目标区域的温度,它能动态的平衡系统的压力变化,使二台或多台末端设备 间的流量调节不互相干扰,因此这种系统具有高效节能性。

美国威盾vton动态平衡电动调节阀主要适用于暖通空调系统末端空调设备的温度控制,通过配置智能模块控制装置,可方便的对各环路的流量、温度进行自动控制,实现合理利用能量,节能降耗,智能化管理。应用动态平衡电动调节阀使末端设备只受标准控制信号的影响,而不受系统压力波动的影响,系统调节更稳定、更节能,特别适用于系统负荷变化较大的变流量系统中。

二、进口动态平衡电动调节阀产品指标

型号	vtl-3100 (vtl-7100)	vtl-3102(vtl-7102)

运作/控制	可逆的,递增控制 比例式控制正转或逆转
电子线路	电源:24v ac.50/60hz可选择输入信号的范围:0-10vdc或4-20ma dc
电机种类(所有型号)	双向同步,附有磁性离合器
电机的电量参数	24v交流,50/60hz 5.5vtl
电子线路功率	2vtl
正常情况下的效力	vtl-3100(1000牛顿)vtl-7100(2500牛顿)
所用材料	外壳:阻燃abs工程塑料
运行时间	当频率为50hz,每毫米需4.6秒(当频率为50hz,,每毫米需7.77秒)
	当频率为60hz,每毫米需3.8杪(当频率为60hz,,每毫米需6.45杪)
厂方设定	│输入讯号:0-10vdc

三、进口动态平衡电动调节阀技术参数

产品型号	阀门形式	规格	压差范围(kpa)	最小设定流量(m³/h)	最大设定流量 (m ³ /h)	kvs值	阀长	(mm)
vtl	二通	dn25	30—300	0.24	2.9	6	160	
		dn32	30—300	0.45	4	16	180	
		dn40	30—300	1.5	6	20	200	
		dn50	30—300	2	10	25	230	
		dn65	30—300	3	15	40	290	

dn80	30—300	5	25	70	310
dnl00	30—300	10	35	120	350
uriloo	30—300	10	33	120	330
dnl25	30—300	15	50	190	400
dnl50	30—300	20	80	280	480
dn200	30—200	40	160	420	492
dn250	30—200	75	300	901	622

咨询热线:0755-29172950 手机:13760336133

联系人:黄工

美国威盾vton阀门中国网 http://www.vtongroup.com

德国力特lit阀门中国网 http://www.lit-valve.com

进口阀门网:http://www.fm669.com